
Equinet s.r.o., České družiny 1940/33, 160 00 Praha 6 | IČO: 29153000 | DIČ: CZ29153000 

+420 606 382 315 | equinet@equinet.cz

mediální skupina



TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT

11
1200 x 300 pixelů

12
1200 x 300 pixelů

13
1200 x 300 pixelů

• na pozicích se střídají  
4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max.  
5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách 
(jejich pořadí se střídá)

PR ČLÁNKY 
1 článek = 3.000 Kč bez DPH – trvale v databázi 
(max. 1 příloha PDF, max. 5 odkazů)

Poměr zobrazení: | 11 | 12 | | 13 |

25 % (1 z 5 bannerů) 7.000 Kč / měsíc 5.000 Kč / měsíc

50 % (1 z 5 bannerů) 14.000 Kč / měsíc 10.000 Kč / měsíc

75 % (1 z 5 bannerů) 21.000 Kč / měsíc 15.000 Kč / měsíc

100 % (1 z 5 bannerů) 28.000 Kč / měsíc 20.000 Kč / měsíc

n 180.000 návštěv za měsíc*
n 60.000 absolutně unikátních návštěvníků za měsíc*
n 360.000 prohlédnutých stránek za měsíc*
n 12.000 prohlédnutých stránek za den*
n 3.000 zobrazení bannerů v každém slideru za den*
n ≤10 haléřů cena za 1 zobrazení banneru před slevou*
* jedná se o orientační statistické údaje

FULLSCREEN REKLAMA 
960 x 540 pixelů (JPG, 72 DPI),  
titulek max. 70 znaků,  
perex max. 250 znaků,  
CPT: 600 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení

STICKY REKLAMA 
480 x 270 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 500 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení
480 x 120 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 300 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení

Když chcete mít přehled o všem,  
co se děje kolem koní

STATISTIKY SLEDOVANOSTI



…snadno a rychle!

TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT

21
1200 x 300 pixelů

22
1200 x 300 pixelů

23
1200 x 300 pixelů

• na pozicích se střídají  
4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max.  
5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách 
(jejich pořadí se střídá)

KOMERČNÍ + PREMIUM INZERCE 
1 záznam = 300 Kč bez DPH – v databázi 6 měsíců 
a poté se automaticky smaže  
+ PREMIUM zobrazení 10 Kč bez DPH za den 

Poměr zobrazení: | 21 | 22 | | 23 |

25 % (1 z 5 bannerů) 3.000 Kč / měsíc 2.000 Kč / měsíc

50 % (1 z 5 bannerů) 6.000 Kč / měsíc 4.000 Kč / měsíc

75 % (1 z 5 bannerů) 9.000 Kč / měsíc 6.000 Kč / měsíc

100 % (1 z 5 bannerů) 12.000 Kč / měsíc 8.000 Kč / měsíc

n 50.000 návštěv za měsíc*
n 25.000 absolutně unikátních návštěvníků za měsíc*
n 150.000 prohlédnutých stránek za měsíc*
n 5.000 prohlédnutých stránek za den*
n 1.250  zobrazení bannerů v každém slideru za den*
n ≤10 haléřů cena za 1 zobrazení banneru před slevou*
* jedná se o orientační statistické údaje

FULLSCREEN REKLAMA 
960 x 540 pixelů (JPG, 72 DPI),  
titulek max. 70 znaků,  
perex max. 250 znaků,  
CPT: 600 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení                       

STICKY REKLAMA 
480 x 270 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 500 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení
480 x 120 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 300 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení

STATISTIKY SLEDOVANOSTI



Kdykoliv si vzpomenete, 
dostaneme vás ke koním

TEXTOVÁ REKLAMA - BĚŽÍCÍ TEXT

31
1200 x 300 pixelů

32
1200 x 300 pixelů

33
1200 x 300 pixelů

• na pozicích se střídají  
4 tzv. slidery (skupiny bannerů)

• každý slider obsahuje max.  
5 bannerů (1200x300 pixelů)

• bannery se mění po 5 sekudnách 
(jejich pořadí se střídá)

STICKY REKLAMA 
480 x 270 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 500 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení
480 x 120 pixelů (JPG, 72 DPI),
CPT: 300 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení

Poměr zobrazení: | 31 | 32 | | 33 |

25 % (1 z 5 bannerů) 4.000 Kč / měsíc 3.000 Kč / měsíc

50 % (1 z 5 bannerů) 8.000 Kč / měsíc 6.000 Kč / měsíc

75 % (1 z 5 bannerů) 12.000 Kč / měsíc 9.000 Kč / měsíc

100 % (1 z 5 bannerů) 16.000 Kč / měsíc 12.000 Kč / měsíc

n 80.000 návštěv za měsíc*
n 40.000 absolutně unikátních návštěvníků za měsíc*
n 150.000 prohlédnutých stránek za měsíc*
n 5.000 prohlédnutých stránek za den*
n 1.250 zobrazení bannerů v každém slideru za den*
n ≤10 haléřů cena za 1 zobrazení banneru před slevou*
* jedná se o orientační statistické údaje

FULLSCREEN REKLAMA 
960 x 540 pixelů (JPG, 72 DPI),  
titulek max. 70 znaků,  
perex max. 250 znaků,  
CPT: 600 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení                       

PRE-ROLL REKLAMA 
960 x 540 pixelů (JPG, 72 DPI), 
verbální reklama (max 15 sec.),  
CPT: 700 Kč bez DPH / 1.000 zobrazení

STATISTIKY SLEDOVANOSTI


